Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis comprehensae
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris
Baronii Chronogiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

Lippeloo, Zacharias

Coloniae, 1595

VD16 ZV 18288

Vita SS. Sisinnij, Matryrii & Alexandri.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](#)

XXIX. M A I I.

799

CERTAMEN S S. MARTYRVM, SL-
funij, Martyrj, & Alexandri, ex eo quod est
per Sanctum Vigilium Episcopum Trideminum &
Martyrem. Paſſi sunt anno Domini quadringen-
tisimo, quo Romana Ecclesia praeerat Anastasius.
Mediolanensi autem Simplicianus. Honorij impe-
ratoris anno 6. quo etiam consulatu S. Vigilius ab
iſdem Genilibus occisus est.

Q Vo tempore Tridentinæ Ecclesiæ sanctus ac 29. Maij.
venerabilis præsidebat Vigilius, qui postmo
dum ipsam sedē sui sanguinis effusione de-
pravit, ut quandam regionem Anagniam nomine,
vigiuitique miliibus ab urbe Tridentina di-
venusta gentilis erroris caligine occurratā Chri-
tiani fidei lumine illustraret, tres ad eam viros pie
& prudentia insignes detinuit. Ex quibus Si-
nisiinus Ethnieta
cius Cappadocia, genere Græcus ipsa se- Christum
cta venerabilis & diaconatus munere insignitus,
minister altaris ministerium verbi Euangelici
consumare intrepide in hostilia castra pedem
adulit Barbaræque nationi nouam Christiani na-
tus pacem annunciauit. Huic Martyrius pari cō-
misa ac pietate vir Lector, & Alexander Ostiarius
Martyrius
Lector & A-
lexander Ostiarius
cōsanguinitate germanus socij in opus E-
uangelij dati fuere: qui dum coniunctis virib: nefas
demoniorum cultum delere conantur, & per
temporis spatia paulatim scmen diuini ver-
spargit fructus minimè pœnitendos colligunt,
acculenta gentilitas pieratis odio prouocata ad-
uersus Dei seruos pugnaturo surrexit. Sancti autem
mansuetudine publicum furorem supera-
vit, sed dum quodā die infando ritu vietiinas dæ-
monibus offerrent & ad eandem impieratis socie-
tati sanctos cogerent, illi deposita mansuetudine cō-
stantes

749 CERTAMEN SS. MART. SISINNI, &c.
stanter & precise nefarijs operibus communicare
recusantes scelus eorum fulmine quodam verbo-
rum detestati sunt: eosque à tantis tenebris ad ve-
ritatis lucem omni via modoque transferre consti-
tunt. At illi & furore mentis & vino ebrii arrepit,
qua sors offerebat, armis sanctorum membra fune-
ra cæde laniarunt: Sisiniumque turba & securi-
bus confossum in lectulo pænè exanimem reliqui-
runt. Vna interim nocte dilata, mox perueniunt
ad præmium.